ESTADO DO PIAUÍ
CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS
CNPJ: 09.589.367 /0001-67 Fone: (86) 3288-1120
camarapalmeiraispi@hotmail.com
palmeirais.pi.leg.br

REQUERIMENTO Nº 38 /2025

~ 1rUmc1p

~✓--

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Palmeirais-PI

1P-~J$.pi

NELSON NED DE SOUSA MIRANDA, Vereador do PDT, com assento neste
poder vem na forma regimental e depois de ouvido o plenário, requerer que seja
encaminhado expediente ao exmo sr. Prefeito Municipal, solicitando a reforma e
ampliação da lavanderia da comunidade Brejinho.

Justificativa

A uma necessidade da realização de serviço, ampliação e reforma visto que
encontra-se desgastada em virtude da ação do tempo o que ocasiona o
comprometimento da estrutura da mesma.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Palmeirais-PI, 27 de março de 2025.

Rua Venâncio Borges, 758, Centro, CEP: 64420-000 Palmeirais - PI Página 1 de 1